PORTARIA 934/2015 – REITORIA/UNESPAR

Designa  os  membros  componentes  da  Comissão  de
Avaliação das Redações do Vestibular 2016.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
considerando o disposto no inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral  da
UNESPAR,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros componentes da Comissão de Avaliação das
Redações do Vestibular 2015 da Unespar, conforme segue:

I – Coordenadora Geral: Adriana Beloti, RG 10.442.412-0

II – Representantes/Coordenadores por campus:

Apucarana:
Patricia Ormastroni Iagallo, RG 14.437.124-0

Campo Mourão:
Adriana Delmira Mendes Polato, RG 6.014.780-9
Elizabeth Labes, RG 3.560.157-0

Paranaguá:
Jacqueline Vignoli, RG 12.795.009-1

Paranavaí:
Flávio Brandão Silva, RG 6.393.646-4

União da Vitória:
Maria Cristina Fernandes Robazkievicz, RG 4.533.333-7

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 02 de Dezembro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor